memorie Serenissimi domini nostri quondam Regie Rudolf!

,

Avi

nostri, Romanorum regis vidimus in hunc modum Rudolfus

etc. Vid. Urkunde de dato 5. XI. 1279. Ad honorem igitur omni-

potentis dei praefatam graciam Monasterio in Chremsmünster con-

ccssam Abbati et suis fratribus indultam Innovamus et tenore presen-

tium confirmamus, rolentes ornnia et singula supradicta inviolabiliter

observari. Sigillum nostrum hiis litteris appeudentes in evidens testi—

monium super eo. Datum in icelsa Anno domini Millesimo Trecen-

tesimo Septimo XV. Kalendas Maii.

Urkundenbuch von Kremsmünster Nr. 159.

XIX.

1307. 25. April. LiBZ. — Herzog Friedrich der Schöne ertheilt aus beson-

derer Gnade dem Abte und Convente von Kremsmünster die Erlaubniss, um

Neuburg oder Wien Weingärten von iO Fuder Erlrägniss ankaufen tu

dürfen.

Nos Friderieus dei gracia dux Austrie et Styrie, Dominus

Carniole ac Portus navonis publice profitentes notum facimus uni-

versis, Quod nos Religiosorum viroruin Abbatis et CoiiYentus Mona-

Crkandeobacb de« Lude« ob d. Eon«. V. Bd. 39
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sterii in Chremsmünster Dilcctorura nobis faventes profectibus et

facultatibus intendentes quibus hospitalitatis sue liberalis iuvctar

pietas et bonestas ac fraternitatis karitas temporaliter consoletur,

ipsis, Abbati et Conventui de favore et gracia speciali nostra con-

cedimus et benignius indulgemus, quod dicti. Abbas et Conventus

sibi et Munasterio suo vineas ad crementum Decem Carratarum vini

circa Neunburgam vel Wiennam possint, prout ipsis aptum et utile

fuerit, sine impedimento quolibet comparare harum testimonio

litterarura. Datum Lintze in die beati Marci evangeliste, Anno domioi

M*CCC® Septimo.

Urkundenbuch von Kremsmünster Nr. 160.

XX.

1309. 8. Jänner. — Das Stift Krememünstcr erkauft von den Erben det

Juden Schteärtlein einen Weingarten bei Klosterneuburg, der Elsässer ge-

nannt.

Ich Weigant von Chritzendorf ze den Zeiten Rihter und wir

der Rat mit sampt der Gemeine der Stat ze Hertzogen Neunbttrch

vergehen ofTenchlich und geben ze erchennen allen den, die diseri

Prief lesent oder hürent lesent, die nu lebent und hernach chünftige

sint , datz der Ersam man Aple Friderich und deu Samenunge des

Gotes huses ze Chremsmünster reht und redelich'umb ir ledich gut

gechauifet habent wider Swterzleins erben des Juden von Wiett,

wider Moysen, Morochay, Pezach und ysaac einen weiugarten,

heizzet der Elsazzer, des Drithalp Geuch sint, und leit an der